PEITYBJIUKA CPBHJA

BUCOKH CABET TYXHWJIAILITBA

PAHI" IMCTA KAHIAUIATA

JABHO TY XKMJIAIITBO 3A OPTAHU30BAHU KPUMMUHAJI
,,Cityx6enu rmacuuk PC”, 6poj 99/23 ox 10. HoBemOpa 2023. roauue

dynKuMja: JaBHU TYXKHIAL]

bpoj ornamenux mecra : 7

Pennu 6poj

[

IIpe3ume u ume
KaHAuIaTa

MAHJIWH MUJIEHKO

JOBAHOBW'h MHUPJAHA

TPHUHWH HATAIIA

HOPHEBWH BECHA

CAMAPIIMR MUJIOLI

BJEJIOLI MPEHA

JOBU'h TOPAH

NCAMNIJIOBHh
AJIEKCAHIIAP

3Bame

JABHU
TYXHWIIALL

JABHHU
TYXWITALL

JABHH
TYXWIIALL

JABHHU
TYXWITAL

JABHU
TYXUITALL

JABHU
TYXHWIIALL

JABHH
TYXUIIALL

JABHHU
TYXWITALL

WucTuTynuja

ATIEJJAITMOHO
JABHO
TYXXUWIIALITBO ¥
BEOTPALY

BHILE JABHO
TYXUIALITBO ¥
BEOTPALLY

BHIIE JABHO
TYXMWJIALITBO ¥
BEOTPALTY

ATIEJTAITMOHO

JABHO
TYXWIALOTBO ¥
KPATYJEBLIY

BUIIIE JABHO
TYXUIAIITBO ¥
BEOTPALTY

BHWIIE JABHO
TYXUJTALITBO ¥
BEOI'PALNY

BHIIE JABHO
TYXKWIALITBO Y
HOBOM CAlY

BUILE JABHO
TYXWJIAILTBO V
BEOTPALLY

Bpennoame
CTPYYHOCTH U
0Ccnoco0bEHOCTH

15

Bpennopame

pasroBopa

YKy1Ho

20

20

20

20



11.

14.

15.

17.

20.

21.

22.

23.

APELYH CALLUA

RETKOBUWR IMTPEAPAT

BYJAHOBUT I[TOPYBOBUR

JIETIOCABA

I'PYJVUYN'R JbUJBA

[NAYHOBWH JACMHHA

CABOBHMH BOJAHA

TPHOYHOBHWH FPAHKA

BYPUUW'h AHA

HUKOIAUINC JXKEJbKA

JOBAHOBWH XEJBKO

INETPUR HUKOJIA

30PU'R CMHHUIIA

JAHWJIOBWh APATAH

BOXXOBW'h MHUJIEHA

BEHAIWG AJIEKCAHJIPA

JABHHU
TYXUIIAL

JABHHU
TYXWITALLY

JABHH
TYXUITALL

JABHHU
TYXWIAL

JABHU
TYXHUIIALL

JABHU
TYXWIIAL

JABHU
TYXWIIALL

JABHU
TYXWITALL

JABHHU
TYXXMIIAL

JABHH
TYXWIIALD

JABHH
TYXUIIALL

JABHU
TYXWIIALL

JABHHU
TYXUJIALL

JABHHU
TYXUITAL

JABHH
TYXWJIALL

BHIIE JABHO
TYXWJIALUTBO VY
BEOI'PALLY

BHIIE JABHO
TYXWIAIITBO ¥
BEOT'PALlY

BUIIE JABHO
TYXUITAIITBO ¥
BEOI'PALLY

BHILE JABHO
TYXHWITALITBO ¥
BEOT'PALlY

BUILE JABHO
TYXWIALITBO ¥
BEOTPALLY

BHIIE JABHO
TYXHWJITAIOTBO ¥
BEOTPALTY

BUIIE JABHO
TYXUITALITBO ¥
BEOI'PALY

BWILE JABHO
TYXUJIAILTBO Y
BEOTPALLY

BUILE JABHO
TYXUWITALITBO ¥
BEOTPALLY

BHWIIE JABHO
TYXWITAIOTBO ¥
BEOT'PALY

BUILE JABHO
TYXWIALLTBO ¥V
BEOTPALLY

BHIIE JABHO
TYXHWUITALITBO ¥
BEOT'PALTY

BUILIE JABHO
TYXXWIALUTBO Y
BEOI'PALLY

BUILE JABHO
TY)XUJIAILTBO Y
BEOTPALLY

BUIIE JABHO
TYXWIALITBO ¥
BEOI'PALLY

15

14.8

15

15

15

15

14.8

15

4.4

3.8

3.6

20

20

19.4

19

19

19

19

18.8

18.8

18.8

18.6



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

IMETPOBHWh CTEDAH

TAIIYLIKOBWG CEJIEHA

ITABJIMLIA HATALIA

JIYKIh MAPUJA

KPIOTEHWHR JACMHWHA

BYJUUYWH BYKAILIVH

CTOJAHOBHWT® CJIIOBOJAH

JABHHU
TYXWITAL

JABHHU
TYXUIAL

JABHHU
TYXHNIIALL

JABHHU
TYXWIIAL

JABHHU
TYXWITAL

JABHHU
TYXUITAL

JABHHU
TYXWITAL

BHIUE JABHO
TYXMJIAIOTBO ¥
BEOT'PALlY

BUIIE JABHO
TYXUITALUTBO ¥
KPAJBEBY

BHIIE JABHO
TYXWJIALOTBO ¥
BEOTPALTY

ITPBO OCHOBHO

JABHO
TYXUJIALUTBO ¥
BEOI'PALlY

OCHOBHO JABHO
TYXWIAIITBO ¥
JTABAPEBLTY

OCHOBHO JABHO
TYXHWUITALITBO ¥
BAJBEBY

OCHOBHO JABHO
TYXWITAIITBO ¥
BAJBEBY

15

15

15

14.6

14.6

3.6

34

3.4

32

3.2

18.6

18.4

18.4

18.2

17.8

17.8



